
O B J E D N Á V K A 123/00307/GL 

 OBJEDNATEL:  DODAVATEL: 

 
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 

 TOPSOFT JKM spol. s r. o. 

 Štefánikova 826/7  Jungmannova 1029 

 741 01 Nový Jičín  413 01 Roudnice nad Labem 

 IČ: 62330403 IČ: CZ62330403  IČ: 25403435 DIČ: CZ25403435 

 Vyřizuje:   Vyřizuje:  

 Telefon:  Kontakt:   Kontakt:  E-mail:  

 Bankovní spojení:  Místo určení (dodací adresa objednatele): 

 Česká spořitelna, a.s., pobočka Nový Jičín  
 

Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín 

 Číslo účtu objednatele:  1778444379 / 0800 1. patro 

 Podrobnosti platby:  Způsob dopravy: dodavatelem 

 
převodním příkazem na účet dodavatele na základě 
vystaveného daňového dokladu (faktury)  
 

 
 Datum požadovaného plnění: 

do 40 prac. dnů od 
akceptace objednávky 

 Datum vystavení objednávky: 23. 8. 2023 

Popis dodávky (označení dodávky a její specifikace, množství, cena za jednotku, cena celkem, další ujednání) 

Objednáváme u Vás dle závazných obchodních podmínek k dílčí veřejné zakázce č. 75/2023 zadávané v 
DNS níže uvedené zboží: 
 

Druh položky zboží/obchodní název Monitor s úhlopříčkou min. 27“/ ACER B277 

Podrobná specifikace zboží úhlopříčkou 27“, 
pozorovací úhel 178° svisle i vodorovně,  
Full HD, 1920x1080,  
certifikován normami: TUV, CE, ENERGYSTAR,  
jas 250 cd/m2,  
Display port a HDMI,  
matný povrch,  
reproduktory, výškově nastavitelný stojan-pivot 
záruka 36 měsíců 

Množství položek zboží  15 ks 

Jednotková cena bez DPH 3 099,00 Kč 

Jednotková cena včetně DPH 3 750,00 Kč 

Celková cena bez DPH/včetně DPH 46 485,00 Kč/7 372,00 Kč 

Místo dodání  Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín – 1. patro 

 

Druh položky zboží/obchodní název Monitor s úhlopříčkou min. 31,5“/ AOC Q32P2CA 

Podrobná specifikace zboží úhlopříčkou 31,5“, 
pozorovací úhel 178° svisle i vodorovně,  
Quad HD, 2560x1440,  
certifikován normami: TUV, CE, ENERGYSTAR,  
jas 250 cd/m2,  
Display port, HDMI, USB-C  
matný povrch,  
reproduktory, výškově nastavitelný stojan-pivot 
záruka 36 měsíců 

Množství položek zboží  1 ks 

Jednotková cena bez DPH 5 400,00 Kč 

Jednotková cena včetně DPH 6 534,00 Kč 

Celková cena bez DPH/včetně DPH 5 400,00 Kč/6 534,00 Kč 

Místo dodání  Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín – 1. patro 

 

Celková maximální hodnota objednávky činí 51 885,00 Kč bez DPH/ 62 781,00 Kč včetně DPH. 



Poznámky: 
- Na daňovém dokladu je možné použít zkrácený název objednatele: Kraj. zař. DVPP a IC, Nový Jičín, p.o. 
- Na daňovém dokladu vždy uvádějte číslo této objednávky. Daňový doklad bez uvedení této identifikace bude vrácen 

dodavateli se současným přerušením doby splatnosti. 
- Splatnost daňového dokladu musí být minimálně 14 dní od data jeho doručení objednateli. 
- Objednatel předpokládá, že bude dodáno nové, nepoužité zboží, není-li v textu objednávky uvedeno jinak. 
- V případě, že nejste plátci DPH, uveďte tuto skutečnost na Vámi vystavený doklad. 

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv: ANO ☒       NE ☐    - dodavatel bere tuto skutečnost na vědomí 

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Více informací naleznete www.kvic.cz. 

Za objednatele: 

Datum, jméno a podpis 
příkazce operace: 

Ing. Petr Nehasil 
ředitel organizace 

Datum, jméno a podpis 
správce rozpočtu:  

 

http://www.kvic.cz/

